ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO
PÚBLICO Nº 004/2011 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAMA

Aos quatro dias do mês de julho de dois mil e onze, às 09:00 horas, nas
dependências da Prefeitura Municipal de Ibirama, reuniram-se os membros da
Comissão Coordenadora do Concurso Público n° 004/2011, diante da
constatação de um erro na prova de auxiliar agropecuário, qual seja, que a
questão de número 13 (treze) possui 05 (cinco) alternativas (A, B, C, D e E) e,
de acordo com o Edital 004/2011 poderia ter apenas 04 (quatro) alternativas (A,
B, C e D), os membros desta Comissão decidiram anular referida questão,
considerando-a correta para todos os candidatos. Deste modo, seguem abaixo
os gabaritos preliminares, já com a questão de número 13 (treze) anulada.
Como ninguém mais quisesse fazer uso da palavra o Presidente deu por
encerrada a presente sessão, da qual eu, Andréia Gonçalves Krause,
Secretária, lavrei a presente ata que vai assinada por todos os presentes.

Gabarito Servente de Obras e Serviços:

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B C D A B C D A D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A D B B A A B A C

Gabarito Auxiliar Agropecuário:

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B C B A C C D A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B D Anulada C C B B D A D

Ibirama, 04 de julho de 2011.

    Claiton Kolm      Andréia Gonçalves Krause
Presidente da Comissão            Secretária